
Křemže
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.904966N, 14.305678E

Nadmořská výška: 521 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 3 808 ha

Počet obyvatel: 2 981 PSČ: 382 03

Adresa URL: www.kremze.cz

Počet obyvatel obce Křemže

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

258 1 239 243 1 241 2 981

Historie počtu obyvatel obce Křemže
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 258 1 239 243 1 241 30 2 981
1.1.2023 254 1 219 232 1 246 25 2 951
1.1.2022 255 1 209 228 1 234 9 2 926
1.1.2021 265 1 193 237 1 222 25 2 917
1.1.2020 266 1 179 233 1 214 -1 2 892
1.1.2019 268 1 182 236 1 207 4 2 893
1.1.2018 270 1 177 235 1 207 37 2 889
1.1.2017 261 1 163 230 1 198 -7 2 852
1.1.2016 265 1 166 226 1 202 21 2 859
1.1.2015 257 1 168 223 1 190 5 2 838
1.1.2014 250 1 164 220 1 199 55 2 833
1.1.2013 238 1 142 210 1 188 2 778
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